
: 30 χλμ Π.Ε.Ο. ΛΑΜΙΑΣ-ΑΘΗΝΑΣ
: 35132, Λαμία

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑ ΠΑ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜ
rTEPEA[ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

Δ/νση
Τ.Κ.
Πληροφορίες
Τηλέφωνο : 2231060108-152
Fax: 2231033945
e-mail: tm-prot@teiste.gr

ΘΕΜΑ:Δημοσίευση περίληψης ΠΡοκήρυξης

Λαμία, 1.6.2017
Αρ. Πρωτ.: 33 Ι Q..

Προς: 1. Εφημερίδα Αυγή (Αθήνα)

2. ΕΦημερίδα ΤVΠOΣΤΗΣΘΕΣΣΜΟΝΙΚΗΣ

(Θεσσαλονίκη)

3. ΕΦημερίδα Λαμιακός Τύπος (Λαμία)

Κοιν.: ΥΠΠΕΘ

Δ/νση Αν. Τεχνολογικής Εκπαίδευσης

Τμήμα Α' Διδακτικού Προσωπικού

-ΟΛΑΤΑΤΕΙ

-ΟΛΑΤΑΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ

-Σχολές του ΤΕΙΣτερεάς Ελλάδας

-Τμήματα του ΤΕΙΣτερεάς Ελλάδας

-Τμήμα Προσωπικού

-Τμήμα Προϋπολογισμού & Δαπανών

-Τμήμα Μισθοδοσίας

-ΕΦημερίδα ΥΠΕΣΔΔΑ

-Υπουργείο Εξωτερικών

Σας στέλνουμε συνοδευτικά την περίληψη προκήρυξης για πλήρωση μιας θέσης Επίκουρου Καθηγητή
στο Τμήμα Ηλεκτρολογίας, και μιας θέσης Αναπληρωτή Καθηγητή στο Τμήμα Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε.
της ΣχολήςΤεχvoλoγικών ΕΦαρμογών (Σ.Τ.ΕΦ.)του ΤΕΙΣτερεάς Ελλάδας και παρακαλούμε να την δημοσιΕύσετε
στην έγκριτη εφημερίδα σας δυο Φορές ως εξής:

Ηπρώτη δημοσίευση στις 2-6-2017 και η δεύτερη στις 13-6-2017
Σας επισημαίνουμε ότι σύμΦωνα με την ΚΥΑ2/28783Ν30-08-2005:

Οτίτλος της δημοσίευσης θα πρέπει να καταλαμβάνει το πολύ 10 χιλιοστά
Ο υπότιτλος θα πρέπει να καταλαμβάνει το πολύ 7 χιλιοστά
Ηδημοσίευση θα πρέπει να γίνει με γραμματοσεψά 7 στιγμών και με διάστιχο 8,5 στιγμών.

Η δημοσίευση πρέπει να είναι σύμΦωνη με τις παραπάνω υποδείξεις, ειδάλλως δεν θα εξοΦλείται
τα ίψολόγιο και θα επιστρέφεται.

Η δαπάνη δημοσίΕυσης, θα βαρύνει τον τακτικό προϋπολογισμό του Τ.Ε.Ι.,για την εξόΦληση της
οποίας πρέπει να μας στείλετε το αντίστοιχο τιμολόγιο, καθώς και τα δύο Φύλλα της εΦημερίδας σας, που
δημοσιΕύθηκε η προκήρυξη.

Σας γνωρίζουμε ότι το Α.Φ.Μ.του ΤΕΙΣτερεάς Ελλάδας είναι 997502348ΔΟΥΛαμίας.

mailto:tm-prot@teiste.gr


ΕΜΗΝIΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑ ΠΑ

ΤΕΧΝΟλΟΓΙΚΟ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ
ΣΤΕΡΕΛΣ ΕΛΛΛΔΑ[

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Λαμία, Ι - (-~C ι 1-
Αρ. Πρωτ.: ';:> ~ Ιi

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔIΟIΚΗΤιΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Δ/νση : 30 χλμ Π.Ε.Ο. Λαμίας - Αθήνας
Τ.Κ. : 35132, Λαμία
ΤηλέΦωνο : 2231060104,145
Fax :2231033945
e.mail : tmpros@teiste.gr

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΠΛΗΡΩΣΗΣ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

Στο ΦΕΚ 394/3-05-2017 (τ. η δημοσιεύτηκε η υπ. αριθμ. Φ16/63588/22/12-04-2017 έγκριση προκήρυξης για την πλήρωση μιας (Ι)
θέσης Επίκουρου Καθηγητή και μιας (Ι) θέσης Αναπληρωτή Καθηγητή του Τ.Ε.1. Στερεάς Ελλάδας, ως εξής:

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ (Τ.Ε.Ι.) ΠΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΣΧΟΛΗ TEXNOΛOΓlKΩN ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ (Σ.Τ.ΕΦ.)

ΤΜΗΜΑ HΛEΚTPOΛOΓlAΣ
Μιας (1) θεοης Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Ηλεκτρονικοί Υπολογιστές - Μικροϋπολογιστές».
ΑΔΑ: 6Δ354653ΠΣ-2ΛΑ

κωδικός Ανάρτησης στο «(ΑΠΕΜΑ}):ΑΡΡ1944

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.

- Μιας (1) θέσης Ανατιληρωτή Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Έμπειρα Συστήματα και Υβριδική Αναπαράσταση Γνώσης»,
ΑΔΑ: 6Δ354653ΠΣ-2ΛΑ
Κωδικός Ανάρτησης στο «ΑΠΕΜΑ»: ΑΡΡ1945

ΛΗΞΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ: 13-07-2017

Καλούνται οι ΕΥδιαφερόμενοι, που έχουν τα τυπικά προσόντα, να υποβάλουν ηλεκτρονικά την αίτηση υποψηΦιότητας και όλα τα
αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά, όπως αναΦέρεται στο ΦΕΚ δημοσίευσης της προκήρυξης, στη νέα διαδικτυακή εΦαρμογή
ΑΠΕΛΜ (https://service-apella.grnet.grl) (αΦού προηγουμένως κάνουν εγγραΦή).
Περισσότερες πληροΦορίες παρέχονται από τις Γραμματείες των Τμημάτων.

Τμήμα Ηλεκτρολογίας
ΤηλέΦωνο: 2231060127/60139
Η ταχυδρομική διεύθυνση είναι:
Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας
Σχολή Τεχνολογικών ΕΦαρμογών
Τμήμα Ηλεκτρολογίας
3' χλμ Π.Ε.Ο. Λαμίας - Αθηνών
Τ.Κ. 35123 Λαμία

Εσωτερική Διανομή:
Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού
Σ.Τ.ΕΦ.
Τμ. Ηλεκτρολογίας
Τμ. Μηχανικών ΠληροΦορικής Τ.Ε.

Τμήμα Μηχανικών ΠληροΦορικής Τ.Ε.
ΤηλέΦωνο: 2231060169/60167
Ηταχυδρομική διεύθυνση είναι:
Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας
Σχολή Τεχνολογικών Εφαρμογών
Τμήμα Μηχανικών ΠληροΦορικής Τ.Ε.
30 χλμ Π.Ε.Ο. Λαμίας -Αθηνών
Τ.Κ. 35123 Λαμία

mailto:tmpros@teiste.gr

	00000001
	00000002

